

RECEBEMOS DE GOEDERT LTDA OS PRODUTOS/SERVIÇOS CONSTANTES NA NOTA FISCAL AO LADO.			NF-e
ESPERIDIAO AMIN - R\$ 780,50			Nº 000.640.838
DATA RECEBIMENTO	RG/CPF RECEBEDOR	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	Série 1

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE	
GOEDERT LTDA		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL	
GOEDERT GROUP		0 - ENTRADA	1
RUA EDGARD HOFFMANN		1 - SAÍDA	4221 0779 8464 6500 0118 5500 1000 6408 3811 5683 5626
nº 496, BEIRA RIO, GALPAO 1		Nº 000.640.838	Consulta de autenticidade, portal nacional da NF-e em
Biguacu - SC. CEP: 88164-275		SÉRIE 1	www.nfe.fazenda.gov.br/portal
Fone: (48) 3205-2122		PÁGINA 1/1	ou no site da Sefaz autorizadora.
NATUREZA DA OPERAÇÃO		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
Venda de Mercadoria/Produto		342210140079783 30/07/2021	
INSCRIÇÃO ESTADUAL	INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.	CNPJ	
251.468.933		79.846.465/0001-18	

DESTINATÁRIO/REMETENTE			
NOME / RAZÃO SOCIAL		CNPJ / CPF	DATA EMISSÃO
ESPERIDIAO AMIN		112.687.869-34	30/07/2021
ENDEREÇO		CEP	DATA ENTRADA/SAÍDA
Rua Alvaro de Carvalho, 267, 10 ANDAR		88010-040	30/07/2021
MUNICÍPIO	FONE / FAX	UF	HORA ENTRADA/SAÍDA
Florianópolis	(48) 3222-4100	SC	16:20:00

PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR	PARC.	VENCIMENTO	VALOR
001	27/08/2021	780,50									

BASE CÁLCULO ICMS	VALOR ICMS	BASE CÁLCULO ICMS ST	VALOR DO ICMS ST	VALOR IMP. IMPORTAÇÃO	V. ICMS UF DEST.	VALOR DOS PRODUTOS
780,50	132,69	0,00	0,00	0,00	0,00	765,11
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESPESAS	VALOR DO IPI	VALOR DO FCP	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	15,39	0,00	780,50

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS						
RAZÃO SOCIAL	FRETE POR CONTA	0	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
GOEDERT LTDA - Matriz	0-EMITENTE / 1-DESTINATÁRIO				SC	79.846.465/0001-18
ENDEREÇO	MUNICÍPIO	UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL			
Rua Edgard Hoffmann (Loteamento)	Biguacu	SC	251468933			
QTDE. VOLUMES	ESPÉCIE	MARCA	VOLUME CÚBICO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
7,00			0,154547	28,505	28,228	

CÓD.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM	CST	CFOP	UN	QTD	V. UNI	V. TOTAL	B. ICMS	ICMS %	V. ICMS	IPI %	V. IPI
13779	Esponja 110x75x20mm(emb.indiv.) verde/amarelo HB004012603 - Scotch-Brite	68053090	000	5102	UN	4,0000	1,0500	4,20	4,20	17,00	0,71		
39798	Esponja multiuso (limp/delic emb.indiv/ 110x75x20mm) azul - CONDOR	68053090	500	5102	UN	4,0000	1,8900	7,56	7,56	17,00	1,29		
33695	Limpador multiuso c/alcool 500ml (c/10% de desc) lavanda - VEJA	34022000	000	5102	UN	4,0000	5,9100	23,64	23,64	17,00	4,02		
33109	Adocante ciclamato 100ml - Magro	21069090	000	5102	FR	3,0000	4,0700	12,21	12,21	17,00	2,08		
11645	Cafe em po 500g. (tradicional /alto vacuo) - Melitta	09012100	000	5102	PC	5,0000	14,8400	74,20	74,20	17,00	12,61		
42117	Mascara cirurgica tripla com elastico (cx. vermelha c/50und.) NB001 - Nobre B1730621	63079010	000	5101	UN	4,0000	27,5800	110,32	110,32	17,00	18,75		
49581	Alcool liquido 70% 1L (desinfetante hospitalar) Everest	38089429	000	5102	UN	10,0000	7,0400	70,40	70,40	17,00	11,97		
41343	Pulverizador spray continuo 200ml - Nobre	84248990	100	5102	UN	5,0000	34,9000	174,50	183,23	17,00	31,15	5,00	8,73
42672	Papel toalha Interfolha c/2000fls. 22,5X20,5cm (cel.virg./f.dupla) - IPEL	48182000	000	5102	CX	1,0000	54,9900	54,99	54,99	17,00	9,35		
34985	Papel toalha bobina c/6x0,20x200m (caixa/celulose virgem) Slim - Nobre	48182000	000	5101	CX	2,0000	66,5700	133,14	139,80	17,00	23,77	5,00	6,66
38837	Pano de microfibrã 30x30cm (pacote c/2unid.) branco - Nobre	63071000	100	5102	UN	5,0000	7,9900	39,95	39,95	17,00	6,79		
38841	Pano de microfibrã 40x40cm (pacote c/2unid.) azul - Nobre	63071000	100	5102	UN	5,0000	12,0000	60,00	60,00	17,00	10,20		

INSCRIÇÃO MUNICIPAL	VALOR TOTAL DOS SERVIÇOS	BASE DO CÁLCULO DO ISSQN	VALOR DO ISSQN
	0,00	0,00	0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
Fantasia: - Pedido: (910962) - Tipo Pagto:(Bloqueto) - Exclusao ST, SC conforme protocolo ICMS 17/2018 - Obs.:(Entrega: Rua Alvaro de Carvalho, 267 - Centro) - Tributos Aprox.(RS 182,69 Federal RS114,23 Estadual RS68,45 Fonte IBPT/empresometro.co D26078)	